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مراســم افتتاح نمایش »آقای شِف« به نویسندگی و 
کارگردانی امید اســدی با استقبال بی نظیر هنرمندان 
و پیشکسوتان ســینما ، تلویزیون و تئاتر برگزار شد. 
فرج الله گل سفیدی ، مهدی مشهور ، سیامک اشعریون، 
شهاب اشعریون، مجید ستایش، جواد اینانلو و فاضل 
قنادی هنرمندانی بودند که در شب افتتاحیه این نمایش 

در تالار حافظ به تماشای »آقای شف« نشستند .
به همین مناسبت مصاحبه ای با امید اسدی نویسنده و 

کارگردان این نمایش داشتیم . 
امید اسدی در مورد چگونگی شکل گیری نمایشش 
گفت: این نمایش ماحصــل تمرین چهارماهه گروه 
بازیگرانم بود که به صورت کارگاهی انجام شد . یک 
نمایش ضدجنگ که ســه اپیزود دارد و با سه شیوه 
اجرایی متفاوت کار شده است ، اولین اپیزود مربوط 
به حمله کوروش بزرگ به قوم ماســاگت ها ، دومین 
اپیزود حمله آلمان نازی به لهستان و سومین اپیزود هم 
مربوط به ده سال پس از جنگ جهانی سوم است که 
بعد از آن ، آب به ماده ای کمیاب تبدیل شده است . 
وی درباره محتوای این نمایش گفت: پیام این نمایش 

عشــق و صلح و دوستی اســت و به این نکته اشاره 
میکند که ممکن است ما آدم ها با کوچکترین حرکات 
و کارها و حرف ها یــک نفر را از بین ببریم و حتما 
نباید مرگ واقعی در کار باشد . تمرینات این نمایش 
بســیار انرژی برد تا به اجرا رسید و بازیگران انرژی 
زیادی برای به اجرا رســیدن »آقای شف« گذاشتند 
که جا دارد بنده تشــکر و قدردانی ویژه از ایشان به 

عمل بیارم .
وی در مــورد افراد گروهش گفت این تیم ســومین 
تیمی بود که من تصمیم داشــتم با آنها این نمایش را 
کار کنم،در اصل نتوانســتم با دو تیم قبلی همکاری 
کنم اما بالاخره با این گروه موفق شدم که نمایشنامه 
را به ثمره اجرا برســانم . ایــن گروه اجرایی اعضای 
اصلی گروه هنری پری باد هســتند  که از جان و دل 
زحمت کشیدند و من هم از جان و دل برایشان جبران 

خواهم کرد.
وی اشــاره ای هم به مســائل اقتصادی تئاتر کرد و 
گفت : نمایش و تئاتر برای مخاطبان باید راضی کننده 
باشد تا آنها به سالن های تئاتر بیایند و اقتصاد تئاتر را 
بچرخانند ، چرا باید یک نفر پول هنگفتی برای یک 
پیتزا بدهد اما با همان مبلغ پول نیاید یک تئاتر ببینید 
شاید چون از کیفیت و شیوه اجرایی تئاتر خبر نداشته 
باشد ، اما از سیر شدن برای یک وعده غذایی راضی 

باشــد .  امید اسدی نویسنده و کرگردان این تئاتر در 
مــورد دغدغه های این روزهایــش گفت : دغدغده 
اصلی این روزهای من جنگ اســت ، به نظر من ما 
تئاتری ها نباید تئاتر را فدای نان شب کنیم و به خاطر 
آن عقب بکشیم .  تئاتر ارزشمند و مقدس است و یک 
کوه رسالت بر شانه افرادی است که این کار مقدس 

را انجام می دهند .
همچنیــن این کارگردان تئاتــر در مورد همکاری با 
تهیه کننده اش گفت: ابوالفضل میر سلیمانی از زمانی 
که متوجه شد قرار است ســالن حافظ را در اختیار 
ما بگذارند به عنوان تهیه کننده وارد گروه نمایش ما 
شــد و زحمات زیادی برای گروه کشید درصدی از 
هزینه ها را پرداخت کرد که امیدوارم با استقبال پرشور 
مخاطبان بتوانیــم از زحمات تهیه کننده نیز قدردانی 
کنیم ، گرچه به هرحال بنده راضی به ضرر تهیه کننده 
نیستم و اگر آنطور هم که دوست داشتیم استقبال از 
نمایش صورت نگرفت بنده شخصا هزینه ضرر ایشان 
را می پردازم . در نمایش »آقای شِف« داوود اسدالهی 
، فرزاد ابوعلی، محمد بیژنی نســب، شهرزاد کیانی ، 
پگاه مشتاقی،شیلر کی ، علی حیدری ، ریحانه نظری 
و نفیسه سبزی به عنوان بازیگر نقش آفرینی می کنند . 
این نمایش تا هشتم آذرماه در تالار حافظ ساعت ۲۱ 

به اجرا می رود .

»ضربه دوازدهم« با یک موسیقی 
اختصاصی در گالری مژده

نمایشــگاه عکس های بابک حقی، جمعه ســوم 
آذرماه در گالری مژده افتتاح می شود.

به گزارش جهــان اقتصاد، »ضربــه دوازدهم«، 
عنوان این مجموعه اســت که یازده عکس را در 

بر می گیرد. 
به گفته هنرمند، نظریه یونگ در راستای احساسات 
درونی انسان ها ایده اصلی این نمایشگاه است، او 
تکنیک این مجموعه عکس را متمایل به نقاشــی 
خواند و گفت: آثار این نمایشگاه فرم و فیگورهایی 
هستند که عنصر رنگ و گل در آن ها بسیار پررنگ 
است. حقی برای خلق این مجموعه بیش از یک 
سال و نیم وقت گذاشته و اندازه کارها عموماً در 
ابعاد ۱00 در 70، 70 در 50 و 60 در 40 هســتند. 
برای این نمایشگاه بابک کیوانی از هنرمندان عرصه 
موسیقی، اثری موسیقایی را ساخته که در نمایشگاه 
پخش خواهد شد. نمایشگاه ضربه دوازدهم تا دهم 
آذرماه در گالری مژده واقع در سعادت آباد، خیابان 
علامه شــمالی، هجدهم شــرقی، پلاک ۲7 ادامه 
دارد.علاقه مندان می توانند غیر از شنبه و دوشنبه، 
جمعه ها از ســاعت ۱6 الی ۲0 و سایر روزها از 
ســاعت ۱۲ الی ۲0 به بازدید از این نمایشــگاه 

بپردازند.

 بهرام رادان 
با »کارناوال مرگ« به هیسپان 

می آید
بهرام رادان با فیلم ســینمایی »کارناوال مرگ« به 
کارگردانی حبیب الله کاســه ساز و رضا اعظمیان، 
میهمان شنبه سینمایی شبکه اسپانیایی زبان هیسپان 

است.
به گزارش جهان اقتصاد از روابط عمومی شــبکه 
هیسپان تی وی، فیلم سینمایی » کارناوال مرگ« 
محصول ســال ۱387، به کارگردانی کاســه ساز 
و اعظمیان، شامگاه شــنبه 4 آذرماه از آنتن شبکه 

اسپانیایی زبان هیسپان تیوی پخش می شود. 
فیلم ســینمایی »کارناوال مرگ« داستان زندگی 
فردی مخترع و نخبه اســت که همسر باردار خود 
را در پشــت کاروان های شادی عروسی از دست 
می دهد و این خود باعث ایجاد نوعی حس انتقام 
جویی می شــود. او به عروس و دامادها دســت 
گل هایی هدیه می دهد که در آن ها بمب  های قوی 

جاسازی شده است… 
فرامــرز قریبیان، بهرام رادان، الناز شاکردوســت، 
میرطاهــر مظلومی، لیــلا زارع از بازیگران اصلی 
»کارناوال مرگ« هستند. تمام فیلمهای سینمایی 
ایرانی پخش شــده از این شــبکه، به ســفارش 
دفاتر هیسپان تی وی در اسپانیا و مکزیک، توسط 
دوبلورهای اســپانیایی زبان دوبله و برای پخش 
آماده میشوند. فیلمهای سینمایی ایرانی که هر شنبه 
از این شبکه پخش میشوند، طرفداران بسیاری در 

میان مخاطبان هدف هیسپان تیوی دارند.
فیلم سینمایی »کارناوال مرگ«، ساعت ۲3:30 )به 
وقت تهران( شــنبه 4 آذرماه به روی آنتن رفته و 

بازپخش آن ساعت ۱3:30 به روی آنتن می رود.

 نقد و بررسی 
کتاب شعر دلتنگی های  نارس

نقد و برســی کتاب شــعر دلتنگی های نارس چاپ 
سال۱396 از انتشارات شب چله اثری از آقای جعفر 
محمدی واجارگاهي در روز شنبه 4آذر ۱396ساعت 
۱9در فرهنگسرای ابن سینا برگزار می گردد. منتقدین 
این مجموعه شعر اساتید ارجمند جناب آقای کریم 
رجب زاده آقای رضوان ابوترابی و آقای محمدصادق 
رئیســی؛ مجری و کارشناس این جلسه جناب آقای 
محمد رضا حبیبی می باشــند علاقه مندان می توانند 
برای شــرکت در این مراســم به آدرس زیر مراجعه 

کنند. 
آدرس شــهرک غرب خیابان ایران زمین جنب شعر 

کتاب فرهنگسرای ابن سینا کانون ادبی مهر

بازیگــر نقش فاگین در نمایش »الیور توییســت« با 
اشاره به اینکه تلاش کرده نقشش را بدون الگو گرفتن 
از نمونه هــای قبلی بازی کند درباره دیگر ویژگی های 
این اثر نمایشی سخن گفت. هوتن شکیبا که در نمایش 
»الیور توئیست« به کارگردانی حسین پارسایی نقش 
فاگین را برعهده دارد درباره تجربه بازی در یک تئاتر 
موزیکال به  مهر گفت: همیشه دوست داشتم در کارنامه 
کاری خودم تجربه بازی در تئاتر موزیکال را داشته باشم 

و با اینکه پیش از ایــن تنها در یک اجرا و در نمایش 
»اسکلیگ و بچه های پرواز« تجربه بسیار کوچکی در 
این زمینه داشــتم اما همیشه در فکرم بود اگر فرصت 
دســت داد وارد این چالش بشوم، که با نمایش »الیور 

توئیست« این موقعیت برای من پیش آمد.
نمایش »الیور توئیست« به کارگردانی حسین پارسایی 
 از روز گذشــته در تالار وحدت اجــرای عمومی را 

آغاز کرد.

هوتن شکیبا در تئاتری موزیکال

فاگین از »الیور توئیست« می گوید

نمای روزپنجره فرهنگ
گفت و گوی جهان اقتصاد با کارگردان نمایش »آقای شف«:

تئاتر را نباید فدای نان شب کرد
واحه- نشنال ژئوگرافیک

نمایندگان شاخه های مختلف هنری در دیدار شهردار تهران 
با اصحاب فرهنگ و هنر مطالبات خود را مطرح کردند.

به گزارش ایســنا، در این دیدار که شامگاه 30 آبان ماه در 
باغ کتاب برگزار شد، منوچهر شاهسواری مدیرعامل خانه 
سینما به نمایندگی از اهالی سینما در سخنانی فضای شهر 
امروز را تشــدیدکننده حرص، طمع و آز دانست و گفت: 
سینما به عنوان پیشخوان حوزه فرهنگ، تکالیف جدی برای 
رفع مشکلات شــهر بر دوش دارد و جز با صریح سخن 

گفتن چاره ای بر این راه حل ها نمی ماند.
وی با بیان اینکه ما فیلم را برای رضایت مخاطب می سازیم، 
ادامه داد: شــما شــهری را اداره می کنیــد و باید رضایت 
مخاطب را جلــب کنید. به نمایندگی از برجســته ترین 
هنرمندان کشور فکر می کنیم نیازهای متعددی است که با 
ارتباط دو سویه شهرداری و خانه سینما قابل حل خواهد 
بود. شاهسواری با تاکید بر اینکه این شهر نیازمند توسعه 
فضای فرهنگی و امنیت آن است، گفت: ما در جشنواره ای 
که شهرداری با عنوان فیلم شهر برگزار می کرد با تمام وجود 
همکاری کردیم و در حوزه زیرساخت ها و ارتباطات صنفی 
نیز اقدامات خوبی تاکنون انجام شده است. ما تنها حرفه ای 
هستیم که مشتریان خودمان را انتخاب نمی کنیم و منتظر 
آنها می مانیم و اصل مهم رضایت آنها است. به خاطر همین 
باید به نیازهای متعدد و متنوع و به روز مخاطب شهر توجه 
کرد. مدیرعامل خانه سینما با پیشنهاد اینکه یک کارگروه 
ویژه برای حل مشکلات متشکل از نمایندگان خانه سینما 
و شهرداری تشکیل شود، اظهار کرد: شاید این باعث شود 
کاری کنیم از خشونت موجود در فضای تهران با نگاهی 
هنری بکاهیــم. اصغر همت به نمایندگی از اهالی تئاتر با 
بیان اینکه ترجیح می دهیم مشــکلاتمان را در جلســات 
خصوصی تر مطرح کنیم، گفت: باید به نیروهای متخصص 

بیشتر از نیروهای متعهد میدان داده شود.
وی با اشاره به صحبت های منصور ضابطیان که اجرای این 
مراسم را برعهده داشت مبنی بر زیاد شدن تعداد سالن های 
تئاتر در کشــور اظهار کرد: باید دید این ســالن ها شرایط 
مناسبی دارند یا نه. اگر شهرداری درست عمل می کرد ۲90 
میلیارد را برای احداث سالنی در جنوبی ترین نقطه شهر دور 
نمی ریخت و با آن پول کارهای زیادی می توانستیم انجام 
دهیم. این بازیگر خطاب به محمدعلی نجفی گفت: کسی 
تاکنون فرهنگی تر از شما شهردار تهران نبوده و این کارتان 
را سخت می کند. در ادامه این مراسم توکل قائم مقام اتحادیه 
ناشران هم در سخنانی اظهار کرد: در کنار خانواده و آموزش 
و پرورش کــه در ترویج کتابخوانی نقــش مهمی دارند 

شهرداری ها هم می توانند نقش مهمی را در حل مشکلات 
نشر و کتاب ایفا کنند. وی یکی از معضلات حوزه نشر را 
محدودیت در بحث ویترین کتاب در حوزه شهری عنوان 
کرد و ادامه داد: ما به ویترین های بیشتر برای عرضه کتاب 
نیاز داریم و شهرداری ها در این حوزه می توانند نقش زیادی 

ایفا کنند.
توکل تکثیر غیرمجاز و غیرقانونی کتاب را معضل دیگری 
عنوان کرد و گفت: این روزها شــاهد عرضه این آثار در 
خیابان انقلاب توســط دستفروشان هستیم. ضمن اینکه 
کتابفروشــی های داخل ایستگاه مترو هم بعضا دیده شده 
چنین اقدامی انجام می دهند و تخفیف های زیادی هم که 

می دهند خارج از قاعده است.
در ادامه سیدمحمود دعایی که به نمایندگی از اهالی رسانه 
روی ســن حاضر شده بود به تمجید از محمدعلی نجفی 
و ســیدرضا صالحی امیری معــاون فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری پرداخت، از سابقه درخشان آنها به نیکی یاد کرد.

لوریس چکناواریان دیگر ســخنران این مراسم بود که به 
نمایندگی از اهالی موسیقی پشت تریبون قرار گرفت و با 
اشــاره به اینکه از زمانی که تهران 500 هزار نفر جمعیت 
داشته ساکن این شهر بوده است، گفت: تهران زمانی شهر 
فرهنگ و هنر بود اما امروز اینگونه نیست. موسیقی می تواند 
فرهنگ خشن شهر را کنار بزند. فرهنگ ما نیاز به موسیقی 

دارد و نمی توان مولانا را بدون موسیقی به دنیا نشان داد.
وی خطاب به شهردار تهران اظهار کرد: تمام پولتان را بزارید 

و ارکستر خوبی بسازیم تا فرهنگ مردم را تغییر دهیم.
معصومه مظفری به نمایندگی از حوزه هنرهای تجسمی 
در سخنانی با بیان اینکه معمولا ما غایب اینگونه مراسم ها 
هستیم، گفت: اگر می خواهید تهران را درست کنید قطعا 
عکاس ها و نقاش ها را نمی توانید، نبینید. باید از انجمن های 
تجســمی کمک گرفت و اگر از کمک ما استفاده نکنید، 
شــما این فرصت را از دســت داده اید. وی تاکید کرد: در 
برنامه ریزی هایتان از ما کمک بگیریــد. ما در تهران ۲۲4 
گالری دار مجوز از ارشاد داریم اما بسیاری از آنها در سایه 
قرار گرفته اند. فریدون عمــوزاده خلیلی آخرین نماینده 
اصحاب فرهنگ و هنر بود که از سوی نویسندگان پشت 
تریبون قرار گرفت و با بیان اینکه در شهرهای بزرگ اجازه 
می دهند، اهالی فرهنگ و هنر شهر را شکوفا کنند، ادامه داد: 
اما در تهران اینگونه نبوده و این افراد در اداره شــهر دخیل 
نبودند. باید به اهالی فرهنگ و تشکل های غیردولتی اعتماد 
کرد. وی افزود: اهالی فرهنگ دلشان اگر بیشتر از مقامات 

برای فرهنگ و مردم نسوزد قطعا کمتر نمی سوزد.

گزارش

در نشست شهردار تهران با اصحاب فرهنگ و هنر مطرح شد

شهر نیازمند توسعه فضای فرهنگی است

سالبیستوششم
شماره6618

پنجشنبه2آذر1396
23نوامبر2017 4ربیعالاول1439

آگهی دعوت از دارندگان واحدهای صندوق سرمایه گذاری جسورانه 
یکم آرمان آتی به تشکیل مجمع صندوق به شماره ثبت 40434

بدینوسیله از کلیه دارندگان محترم واحدهای صندوق سرمایه گذاری جسورانه یکم آرمان آتی دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع که ساعت 10صبح روز یکشنبه 1396/09/12 در تهران، خیابان ولیعصر، 

بالاتر از تقاطع میرداماد، خیابان قبادیان، پلاک33، طبقه 2 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه:

 تغییر رکن متولی صندوق    تغییر کارمزد متولی
3 سایر موارد.                                                                  

۱2

نشانه ای بفرست
برای شمعدانی پشت پنجره

شاید
گردن آ ویزی

برگلوگاه دختر آفتاب
یا

پروانه ای بر گیسوان شب...! 
هرچه هست

اینجا
بوسه ها در زنجیرند

----------------------------------
دلم
از 

حروف
صدا دارست؛

آرام
بخوانم....

----------------------------------
قرمز کوچکی

در قناتی محبوس
می تپد

چندی است با قلاب صیادش 
دلبری می کند...! 

لیلی اسماعیلی

شعر امروز

   ناصر ارباب
گروه فرهنگی

culturals@jahaneghtesad.com
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